
(単位：千円）

予算額
前年度
予算額

増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

基本財産運用利息 7 7 0 定期預金利子

基本財産運用配当金 2,400 3,300 △ 900 株式配当金

特定資産運用益

特定資産運用利息 2 2 0 特定資産定期預金利子

受取寄付金

受取寄付金振替額 100 300 △ 200

雑収益

雑収入 1 1 0 普通預金利子

経常収益計 2,510 3,610 △ 1,100

（２）経常費用

①事業費

役員報酬 66 0 66 出席役員報酬

旅費交通費 35 0 35 出席旅費

消耗品費 300 150 150 奨励金目録水引、プリンタートナー等

印刷製本費 1,515 15 1,500 イベントチラシ制作費

助成金 1,000 2,300 △ 1,300 就業奨励金、育成奨励金

委託費 1,900 300 1,600 イベント会場設営運営委託

賃借料 750 150 600 イベント会場使用料

諸謝金 2,012 12 2,000 記念公演出演謝礼、奨励金審査謝礼等

雑支出 4 3 1 振込手数料等

事業費計 7,582 2,930 4,652

②管理費

役員報酬 120 162 △ 42 出席役員報酬

会議費 20 20 0 理事会、評議員会等

旅費交通費 105 160 △ 55 出席旅費

消耗品費 0 0 0 消耗品等

委託費 289 283 6 会計処理委託、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新委託

賃借料 51 50 1 回線リース料

租税公課 0 0 0 収入印紙代等

雑支出 95 10 85 振込手数料、変更登記手数料等

管理費計 680 685 △ 5

経常費用計 8,262 3,615 4,647

当期経常増減額 △ 5,752 △ 5 △ 5,747

令和３年度収支予算書（損益計算方式）
（令和３年４月１日から令和４年３月31日まで）

科     目



２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,752 △ 5 △ 5,747

一般正味財産期首残高 △ 1 4 △ 5

一般正味財産期末残高 △ 5,753 △ 1 △ 5,752

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 100 △ 300 200

当期指定正味財産増減額 △ 100 △ 300 200

指定正味財産期首残高 139,140 139,440 △ 300

指定正味財産期末残高 139,040 139,140 △ 100

Ⅲ　正味財産期末残高 133,287 139,139 △ 5,852

※一般正味財産期首残高及び指定正味財産期首残高は、予算策定時の推計値です。



(単位：千円）
公益目的
事業会計

法人会計
内部取引等

消去
合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益

基本財産運用利息 4 3 0 7

基本財産運用配当金 1,920 480 0 2,400

特定資産運用益

特定資産運用利息 2 0 0 2

受取寄付金

受取寄付金振替額 50 50 100

雑収益

雑収入 0 1 0 1

経常収益計 1,976 534 0 2,510

（２）経常費用

①事業費

役員報酬 66 66

旅費交通費 35 0 35

消耗品費 300 0 300

印刷製本費 1,515 0 1,515

助成金 1,000 0 1,000

委託費 1,900 0 1,900

賃借料 750 0 750

諸謝金 2,012 0 2,012

雑支出 4 0 4

事業費計 7,582 0 0 7,582

②管理費

役員報酬 120 0 120

会議費 20 0 20

旅費交通費 105 0 105

消耗品費 0 0 0

委託費 289 0 289

賃借料 51 0 51

租税公課 0 0 0

雑支出 95 0 95

管理費計 0 680 0 680

経常費用計 7,582 680 0 8,262

当期経常増減額 △ 5,606 △ 146 0 △ 5,752

令和３年度収支予算書内訳表
（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）

科     目



２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,606 △ 146 0 △ 5,752

一般正味財産期首残高 △ 1

一般正味財産期末残高 △ 5,753

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 50 △ 50 0 △ 100

当期指定正味財産増減額 △ 50 △ 50 0 △ 100

指定正味財産期首残高 139,140

指定正味財産期末残高 139,040

Ⅲ　正味財産期末残高 133,287


